

Ranglistenturnier U21 männlich



Veranstalter : Brandenburgischer Judoverband e.V. Ausrichter : KSC Strausberg e.V., Abteilung Judo

Ort : Judohalle des KSC Strausberg

15344 Strausberg, Sport- und Erholungspark 7

Termin : 01.02.2025

Zeitplan : <u>Freitag, 31.01.2025</u>

17:00 – 18:00 Uhr inoffizielles Wiegen 18:00 – 19:00 Uhr offizielles Wiegen

Samstag, 01.02.2025

10:00 – 10:30 Uhr inoffizielles Wiegen 10:30 – 11:00 Uhr offizielles Wiegen

11:00 – 11:30 Uhr Kontrollwiegen von vier ausgelosten Judoka pro Gewichtsklasse,

welche am Vorabend bereits gewogen wurden.

Gewichtstoleranz: 5% (gemäß § 3.2.6 der DJB-WKO)

ca. 12:00 Uhr Eröffnung und Beginn der Wettkämpfe

Modus : je nach Teilnehmerzahl (Pool-System und/oder KO-System)

Kampfzeit : 4 Minuten / Golden Score ohne Zeitlimit

Matten : 3

Startberechtigt : Judoka mit gültigem Pass und Wettkampflizenz, Jahrgänge 2005 – 2008

zusätzlich NK2 2009 und Gewichtsklasse bis 55 kg

Meldungen an : Ausschließlich über das Judo-Portal möglich!!!

Die Teilnehmenden werden darüber informiert, dass die von ihnen zur Wettkampfdurchführung gemeldeten Daten durch den Veranstalter aufgrund berechtigter Interessen (Art. 6 Abs. 1 It. f DSGVO) elektronisch gespeichert und verarbeitet werden und auch in Aushängen, in der Presse, im Internet und sonstigen Publikationen veröffentlicht werden können. Zudem können Fotos und Videos von den Wettkämpfen und Siegerehrungen gefertigt und veröffentlicht werden. Auf das Widerspruchsrecht bei

"besonderer Situation des Betroffenen" (Art. 21 DSGVO) wird hingewiesen.

Meldeschluss : <u>27.01.2025</u>

Startgeld : 20,00 € je gemeldeten Sportler vereinsweise bis zum Meldeschluss 27.01.2025

(Zahlungseingang!) zu überweisen auf das Konto des

KSC Strausberg e.V., Abteilung Judo

IBAN: DE47 1705 4040 3508 0279 44 - BIC: WELADED1MOL

Verwendungszweck: "Verein/LV + RLT U21 - 2025 + Anzahl der TN"

Ehrungen : Medaillen und Urkunden für 1. – 3. Platz

Sportliche Leitung : Bundestrainer U21 männlich

Kampfrichter : Einsatz erfolgt durch die Gruppen- und Landeskampfrichterreferenten

Imbiss : in der Halle

Haftung : Die Teilnehmer müssen für Unfall- und Haftpflichtversicherung selbst Sorge tragen.

Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung!!!

Brandenburgischer Judoverband e.V. Gregor Weiß Präsident KSC Strausberg e.V., Abteilung Judo Jürgen Teichmann Abteilungsleiter